
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 150
Юридический адрес: 620105, г. Екатеринбург, ул. Академика Ларина, 45А

______________________ тел./факс 301-7-150, e-mail: mdou 150@eduekb.ru______________
ИНН 6658550653, КПП 665801001, ОГРН 1226600000703

ПРИКАЗ

10.03.2025 № 21/1-0

Об участии в городской пилотной площадке
«Речевое развитие дошкольников ДОО»

На основании Служебной записки Департамента образования Администрации 
города Екатеринбурга от 05.02.2025 № 643/51/36.01-29 «О создании Городской 
лаборатории «Речевое развитие воспитанников ДОО» с целью распространения лучших 
образовательных модулей, приобретения новых профессиональных компетенций 
педагогическими работниками в рамках речевого развития младших дошкольников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЕОрганизовать работу городской пилотной площадки «Речевое развитие дошкольников 
ДОО».
2. Назначить ответственным лицом за координацию деятельности городской пилотной 
площадки заместителя заведующего Бабину Дарью Михайловну.
3. Представить анализ результатов и итогов городской пилотной площадки на заседании 
итогового Педагогического совета следующим педагогическим работникам:
-Черновой Екатерине Юрьевне, учителю-логопеду;
-Осколковой Евгении Юрьевне, воспитателю;
- Ившиной Ксении Евгеньевне, воспитателю;
-Боровиковой Наталье Евгеньевне, воспитателю
-Папшевой Татьяне Максимовне, инструктору по физической культуре.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего МАДОУ детский сад № 150 Э.В.Попова

С приказом ознакомлены:
_/Д.М.Бабищ
/Е.Ю.Чернова
/Е.Ю.Осколкова 

/К.Е.Ившина 
/Н.Е.Боровикова 
/Т.М.Папшева

mailto:150@eduekb.ru

